ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH KHÊ
{

Số:          /UBND-VHXH
V/v giao đánh giá, xếp loại

đối với tập thể, cán bộ thôn

CỘN/G HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày       tháng 12  năm 2025

 Kính gửi:

- BCH Quân sự, Công an xã;

- Trưởng các phòng, Trung tâm PVHCC xã.

Thực hiện Công văn số 5798/SNV-CCVC ngày 14/11/2025 của Sở Nội vụ

về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025;

Công văn số 74-CV/ĐU ngày 28/11/2025 của Đảng uỷ xã Thạch Khê;

 Chủ tịch UBND xã giao:

1. Các ban, phòng, ngành, đơn vị thực hiện đánh giá, phân loại đối với tập

thể các thôn, các đồng chí Thôn trưởng thuộc 20 thôn trên địa bàn (có phụ lục

đánh giá gửi kèm). Yêu cầu việc đánh giá phải chính xác, khách quan, đảm bảo

tiến độ, chất lượng (lưu ý ghi điểm trừ cụ thể vào ô ghi chú) và gửi kết quả về

phòng Văn hóa - Xã hội trước ngày 30/11/2025.

2. Giao phòng Văn hóa - Xã hội hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp, tham mưu

thông báo kết quả xếp loại theo quy định.

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND xã thực hiện nghiêm

túc, đảm bảo tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Võ Thị Vinh

2

ĐƠN VỊ
{

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Khê, ngày       tháng 12 năm 2025

PHỤ LỤC

Khảo sát, đánh giá phân loại tập thể thôn

và cá nhân đồng chí Thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã

STT Đơn vị/cá

nhân

Kết quả

đạt được

theo lĩnh

vực phụ

trách

Tồn

tại,

hạn

chế

Điểm

thưởng/trừ

Đề nghị xếp loại

(XS/Tốt/HT/KHT)

Ghi

chú

1 Thôn Phúc

Thanh

1 Thôn

Trưởng

Phúc

Thanh

2 Thôn Đan

Khê

2 Thôn

Trưởng

thôn Đan

Khê

3 Thôn

Thanh

Lan

3 Thôn

Trưởng

thôn

Thanh lan

3

4 Thôn

Đồng

Giang

4 Thôn

Trưởng

thôn Đồng

Giang

5 Thôn Tân

Phúc

5 Thôn

Trưởng

thôn Tân

Phúc

6 Thôn Tân

Hương

6 Thôn

trưởng

thôn Tân

Hương

7 Thôn Vĩnh

Tiến

7 Thôn

Trưởng

thôn Vĩnh

Tiến

8 Thôn Tân

Phong

8 Thôn

Trưởng

thôn Tân

Phong

4

9 Thôn

Thanh

Long

9 Thôn

trưởng

thôn

Thanh

Long

10 Thôn Văn

Sơn

10 Thôn

trưởng

thôn Văn

Sơn

11 Thôn Tây

Sơn

11 Thôn

trưởng

thôn Tây

Sơn

12 Thôn

Trường

Xuân

12 Thôn

trưởng

thôn

Trường

Xuân

13 Thôn Vĩnh

Hòa

13 Thôn

trưởng

5

thôn Vĩnh

Hòa

14 Thôn Bình

Sơn

14 Thôn

trưởng

thôn Bình

Sơn

15 Thôn Vĩnh

Sơn

15 Thôn

trưởng

thôn Vĩnh

Sơn

16 Thôn Nam

Hải

16 Thôn

trưởng

thôn Nam

Hải

17 Thôn Bắc

Hải

17 Thôn

trưởng

thôn Bắc

Hải

18 Thôn Đại

Hải

18 Thôn

trưởng

thôn Đại

Hải

6

19 Thôn Liên

Hải

19 Thôn

trưởng

thôn Liên

Hải

20 Thôn

Thượng

Hải

20 Thôn

Trưởng

thôn

Thượng

Hải

		2025-12-02T14:11:07+0700

		2025-12-02T14:53:08+0700

		2025-12-02T14:53:10+0700

		2025-12-02T14:53:11+0700